

เทศบาลตำบลแชะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอยในเขตเทศบาลตำบลแชะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา โดยทำการติดป้ายบอกชื่อถนน โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๒ ๑/๒ นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า ๒.๕๐ เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๐.๗๕ เมตร จำนวน ๓๔ ป้าย และ ป้ายบอกชื่อซอย โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๒ ๑/๒ นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า ๒.๕๐ เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๐.๗๕ เมตร จำนวน ๑๘ ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแชะกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแชะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา

๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๑๘๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป**

- งานติดตั้งป้ายบอกชื่อถนนและซอย

๔. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแชะ ที่ ๙๖/๒๕๕๙ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๒,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. **บัญชีประมาณราคากลาง** ตามที่แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น

๖. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายสมศักดิ์ ไพโรเขียว ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลแชะ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายยุทธชัย แสนสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายธีระยุทธ ปาธิสุทธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุป ประมาณราคาค่ากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอยในเขตเทศบาลตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชะ ที่ 96/2558 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายชื่อถนน A	66,869.31	1.2726	85,097.88	FACTOR F งานอาคาร
2	งานป้ายชื่อถนน B	52,993.87	1.2726	67,440.00	ค่างานไม่เกิน 5 แสนบาท
3	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	(รวมไว้ใน Factor F แล้ว)				เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	119,863.18	1.2726	152,537.88	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			152,500.00	
	(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				
	จำนวนป้าย	52.00	ป้าย		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,932.69	บาท/ป้าย		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คำสั่ง นายกเทศมนตรีตำบลชะ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวภัทราธิษฐ์ อภิทรัพย์ดำรง)

ปลัดเทศบาลตำบลชะ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธนดล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลชะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอยในเขตเทศบาลตำบลแฉะ

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอย พร้อมติดตั้งปริมาณงาน ดังนี้ 1) ป้ายบอกชื่อถนน โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 34 ป้าย 2) ป้ายบอกชื่อซอย โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 18 ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแฉะ ที่ 96/2559 ลงวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
A	งานป้ายบอกชื่อถนน	34.00	ป้าย						
1	ดินซุด	0.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	74.00	74.00	
2	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	1.00	ลบ.ม.	1,741.41	1,741.41	436.00	436.00	2,177.41	
3	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 ม. ศก. 15 ซม.	3.00	ท่อน	149.53	448.59	44.00	132.00	580.59	
4	เสาเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 2 1/2" หน้า 3 มม.	17.00	เส้น	777.60	13,219.20	233.00	3,961.00	17,180.20	
5	หัวบัวเหล็กหล่อสี ขนาด Ø 2 1/2"	34.00	อัน	128.00	4,352.00	38.00	1,292.00	5,644.00	
6	เหล็กฉาก ขนาด 25x25x3.00 มม.	14.00	เส้น	154.37	2,161.18	46.00	644.00	2,805.18	
7	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.2 มม.	12.00	เส้น	216.82	2,601.84	65.00	780.00	3,381.84	
8	แผ่นเหล็กป้าย หน้า 3 มม. (ตามแบบ)	7.00	ตร.ม.	412.00	2,884.00	123.00	861.00	3,745.00	
9	สติ๊กเกอร์พื้นป้าย สีน้ำเงิน 3M	7.00	ตร.ม.	624.00	4,368.00	187.00	1,309.00	5,677.00	
10	สติ๊กเกอร์ตัวอักษรบอกชื่อถนน สีบอร์นเงิน 3M	34.00	ชุด	400.00	13,600.00	120.00	4,080.00	17,680.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)
รองปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายยุทธชัย แสนสุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอยในเขตเทศบาลตำบลแฉะ

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอย พร้อมติดตั้งปริมาณงาน ดังนี้ 1) ป้ายบอกชื่อถนน โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 34 ป้าย 2) ป้ายบอกชื่อซอย โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 18 ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแฉะ ที่ 96/2559 ลงวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
11	สีน้ำมันกันสนิม (γ 2 ครั้ง)	50.00	ตร.ม.	32.14	1,607.00	35.00	1,750.00	3,357.00	
12	สีน้ำมันเคลือบเงา สีดำ (ท 2 ครั้ง)	50.00	ตร.ม.	45.52	2,276.00	38.00	1,900.00	4,176.00	
13	สีน้ำพลาสติก สีขาว	7.00	ตร.ม.	25.87	181.09	30.00	210.00	391.09	
	รวมเงิน A งานป้ายบอกชื่อถนน				49,440.31		17,429.00	66,869.31	
B	งานป้ายบอกชื่อซอย	18.00	ป้าย						
1	ดินซุด	0.25	ลบ.ม.	-	-	148.00	37.00	37.00	
2	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	0.50	ลบ.ม.	1,741.41	870.71	436.00	218.00	1,088.71	
3	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 ม. ศก. 15 ซม.	2.00	ท่อน	149.53	299.06	44.00	88.00	387.06	
4	เสาเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 2 1/2" หน้า 3 มม.	9.00	เส้น	777.60	6,998.40	233.00	2,097.00	9,095.40	
5	หัวบัวเหล็กหล่อสี ขนาด Ø 2 1/2"	18.00	อัน	128.00	2,304.00	38.00	684.00	2,988.00	
6	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.2 มม.	20.00	เส้น	216.82	4,336.40	65.00	1,300.00	5,636.40	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)
รองปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายยุทธชัย แสนสุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอยในเขตเทศบาลตำบลแฉะ

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างป้ายบอกชื่อถนนและซอย พร้อมติดตั้งปริมาณงาน ดังนี้ 1) ป้ายบอกชื่อถนน โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 34 ป้าย 2) ป้ายบอกชื่อซอย โครงเสาเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว สูงจากพื้นถนนหรือทางเท้า 2.50 เมตร ขนาดแผ่นป้ายกว้าง 0.25 เมตร ยาว 0.75 เมตร จำนวน 18 ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแฉะ ที่ 96/2559 ลงวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
7	แผ่นเหล็กป้าย ทน 2.3 มม. (ตามแบบ)	7.00	ตร.ม.	412.00	2,884.00	123.00	861.00	3,745.00	
8	สติกเกอร์พื้นป้าย สีน้ำเงิน 3M	7.00	ตร.ม.	624.00	4,368.00	187.00	1,309.00	5,677.00	
9	สติกเกอร์ตัวอักษรบอกชื่อถนน สีบอร์นเงิน 3M	36.00	ชุด	400.00	14,400.00	120.00	4,320.00	18,720.00	
10	สีน้ำมันกันสนิม (ทา 2 ครั้ง)	36.00	ตร.ม.	32.14	1,157.04	35.00	1,260.00	2,417.04	
11	สีน้ำมันเคลือบเงา สีดำ (ทา 2 ครั้ง)	36.00	ตร.ม.	45.52	1,638.72	38.00	1,368.00	3,006.72	
12	สีน้ำพลาสติก สีขาว	3.50	ตร.ม.	25.87	90.55	30.00	105.00	195.55	
	รวมเงิน B งานป้ายบอกชื่อซอย				39,346.87		13,647.00	52,993.87	
	รวมเงิน งาน A + งาน B				88,787.18		31,076.00	119,863.18	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ โพธิ์เขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน